
 
Україна 

Управління освіти і науки Рівненської обласної державної адміністрації 

Вище професійне училище № 1 м. Рівне 

 

НАКАЗ 

 

12 жовтня 2021 року         №350 

 

Про вивчення системи роботи педагогічних 

працівників ВПУ №1 у 2021 -2022 н.р. 

 

З метою якісного проведення атестації педагогічних працівників ВПУ №1 

у 2020-2021 н.р., згідно плану заходів з організації та проведення атестації 

затвердженого наказом №349 від 12 жовтня 2021 року, для стимулювання 

творчих пошуків педагогів училища, для посилення особистої відповідальності 

членів атестаційної комісії за об’єктивність оцінки роботи викладачів та 

майстрів виробничого навчання під час проходження атестації 
 

Н А К А З У Ю : 

1. Директору училища СТРИЖЕУСУ Ігорю вивчити систему роботи 

викладача математики ДЕМЧУК Лариси.  

2. Заступнику директора з НВР МИХАЛЬЧУК Ірині вивчити систему 

роботи викладача технології опоряджувальних робіт ДЕМЕДЮК Галини, 

викладача будівельного креслення АНТОНЮК Любові, викладача охорони 

праці ЛУКАЩУК Олени, майстра виробничого навчання мулярів; монтажників 

СУБ та ГКК; верхолазів; машиністів автовишки та автопідіймача ІВАСЕНКА 

Павла. 

3. Заступнику директора з НР БЕСТЮК Людвіні вивчити систему роботи 

викладачів української мови та літератури ЮДІНОЇ Раїси, української мови та 

літератури, світової літератури ЗОЩУК Тамари, історії КРАСОВСЬКОГО 

Андрія, МОСІЙЧУК Людмили, спецдисциплін груп підготовки  фахових 

молодших бакалаврів ПОХИЛЮКА Віталія. 

5. Заступнику директора з ВР ВОРОНЕВИЧУ В’ячеславу  вивчити 

систему роботи керівника фізичного виховання та викладача фізичної культури 

ЛОГІНА Віктора. 

6. В. о. старшого майстра СІПАТІЙ Тетяні вивчити систему роботи 

майстрів виробничого навчання деревообробників МАЗУРКА Анатолія та 

опоряджувальників ПОТОНІ Людмили. 

7. Методисту училища БАСАРАБІ Наталії вивчити систему роботи 

викладачів англійської мови СТРИЖЕУС Олени, бухгалтерських дисциплін 

ЛОПАЧУК Віти, фізики НІКОНОВА Валерія, спецдисциплін операторів ЕОМ 

РЯБОЇ Людмили. 



 8. Узагальнені матеріали (довідки) про результати вивчення системи 

роботи педпрацівників подати на розгляд педагогічної ради до 20 лютого 

2022р. 

9. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

В. о. директора закладу освіти                Ірина МИХАЛЬЧУК 
 

З наказом ознайомлені: 

 

 Ірина МИХАЛЬЧУК  Ігор СТРИЖЕУС 

 Людвіна БЕСТЮК  В’ячеслав ВОРОНЕВИЧ 

 Наталія БАСАРАБА   Тетяна СІПАТА  

 ЛОГІН Віктор  СТРИЖЕУС Олена. 

 ДЕМИДЮК Галина.  ЛОПАЧУК Віта  

 АНТОНЮК Любов  ПОХИЛЮК Віталій  

 ДЕМЧУК Лариса  ПОТОНЯ Людмила  

 ЗОЩУК Тамара  МАЗУРОК Анатолій 

 ЮДІНА Раїса.  ЛУКАЩУК Олена  

 ІВАСЕНКО Павло   НІКОНОВ Валерій  

 РЯБА Людмила  МОСІЙЧУК  Людмила 

 

 

 

 

 

Наказ підготувала:  

методист  

________Наталія БАСАРАБА 

____ жовтня 2021 року  

 
ПОГОДЖЕНО: 

юрисконсульт 

_______Тетяна КОСТЮК 

____ жовтня 2021 року  

 


